DISEÑOS:   UN (1) MES. 

• PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA 

CONSTRUCCIÓN Y CIERRE CONTRACTUAL: 

DIEZ (10) MESES. 

VALOR DEL CONTRATO 

VALOR ETAPA I = 50.325.789,00 M/CTE. 

VALOR ETAPA II = $ 495.316.136,00 M/CTE. 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: QUINIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 

CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO 

PESOS ($545.641.925,00) M/CTE. 

FECHA DE INICIO DE LA 

ETAPA 1 
21/04/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

INICIAL DE LA ETAPA 1  
22/08/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (01) MES 

VALOR TOTAL 

EJECUTADO 

CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS ($50.325.789,00) 

M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 22 DE AGOSTO DE 2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de La etapa No. I, se identificó que éstos se 

encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y